DIARIO SCOLASTICO A QUADRETTI - a.s. 2022-23 - 
Proposta n°6652 del 28/04/2022 

pz 1160 2,45 0 22 3.467,24 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.842,00   2.842,00 22 625,24 3.467,24 

Importo totale della fornitura € 3.467,24 

(TREMILAQUATTROCENTOSESSANTASETTE/24 euro) 
  (6.713.513 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/3  3.467,24 

 Consegna dal 20 AGOSTO 
 Presso la Sede  I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO): Tutti i giorni tranne il Lunedì per problemi di circolazione